한국케이엔티주식회사
KITCHEN & MEDICAL EQUIPMENT SOLUTION
TEL. 032)682-4171~4  FAX. 032)682-4170
E-mail. hankuk160@hanmail.net
한국케이엔티
한국케이엔티주식회사
KITCHEN & MEDICAL EQUIPMENT SOLUTION
한국케이엔티

큰 용기의 음식을 가열하여 조리하는데 사용하는 기구입니다.
- 최고의 경제성, 안전성, 편리성~
- 무거운 들통을 높이 들어 올려 작업자의 몸에 무리가 가지 않도록 낮게 제작
	 ※ 부상의 위험을 최대로 줄여 조리작업 능률과 효율 높임
각종 음식을 조리하는데 사용하며,
소량의 탕그릇을 연속적으로 끊일때 사용이 편리합니다.
- 버너가 작고 개별적으로 사용할 수 있도록 제작하여 열량의 손실이 적습니다.
- 강력한 화력과 오래 사용해도 향상 만족스러운 안정적인 화력을 유지합니다.
※ 사용용도의 주문에 따라 다양한 형태로 제작됩니다.
모델명 규격 비고
GLR-700 700×750×450 3열 3구 1
GLR-1200 1200×750×450 3열 3구 2
GLR-1500 1500×750×450 3열 3구 2
※ 사용용도의 주문에 따라 다양한 형태로 제작됩니다.
모델명 규  격 가스소모량 (kcal/h)
GMR-900 900×750×850 43,000
GMR-1200 1200×750×850 53,000
GMR-1500 1500×750×850 63,000
GMR-1800 1800×750×850 73,000
가스 낮은렌지
가스 다열렌지
08
취반기구/가열조리기구류
다량의 음식을 같은 온도조건에서 부침, 볶음을 할때 사용하는 기구입니다.
- 손쉬운 조리작동방법으로 사용됩니다.
- 몸체는 스테인레스로 상판은 두꺼운 주물판 또는 철판으로 되어 있습니다.
- 기름은 전면 홈으로 흐르게 되어 있어 청소가 용이합니다.
- 오물받이용 서랍이 부착되어 있습니다.
모델명 규  격 가스소모량 (kcal/h)
GG-600 600×750×850 10,000
GG-900 900×750×850 15,000
GG-1200 1200×750×850 20,000
GG-1500 1500×750×850 25,000
강력한 열량의 버너를 사용하여 단 시간에 고열로 음식물의 형태, 영양소들의 파괴를
최소화 시키는 중화요리를 조리할때 사용하는 기구입니다.
- �완벽하게 실드 처리한 특수 알루미늄 실드버너로 오물침투율 0% 노즐막힘현상도 전혀 없어
청소와 관리가 매우 간편합니다.
모델명 규  격 가스소모량 (kcal/h)
GCR-800 800 × 1000 × 850 22,000
GCR-1100 1100 × 1000 × 850 22,000
GCR-1800 1800 × 1000 × 850 48,000
GCR-2200 2200 × 1000 × 850 76,000
모델명 규격 가스소모량 (kcal/h)
RSB - 923N 790×400×600 6,200
RSB - 926N 1295×400×650 12,000
가스 구이기

� 운반기구류
식판•식기 디스펜서 /
학교 급식용 운반차 /
전동식 냉온 병실 배선차 /
국보온 운반차/컵회수차 /
수저식판배분대 /
수저저분회수차 /
식판회수차 / L형 운반차 /
다목적 운반차
일반기구류 / 운반기구류
03
일반기구류 / 운반기구류
주방에서 이루어지는 식자재 다듬기 및 집기류 정리등
가장 기본적으로 사용되는 기구입니다.
모델명 규    격 비   고
WT-900 900×750×850
WT-1200 1200×750×850
WT-1500 1500×750×850
WT-1800 1800×750×850
문을 미닫이형과 여닫이형이 있습니다.
내부에 선반을 설치합니다.
모델명 규    격 비   고
WTC-900 900×750×850
WTC-1200 1200×750×850
WTC-1500 1500×750×850
	WTC-1800 1800×750×850
작업대
모델명 규    격 비   고
MWT-900 900×750×850
MWT-1200 1200×750×850
MWT-1500 1500×750×850
MWT-1800 1800×750×850
이동 작업대
작업대 찬장
26
일반기구류 / 운반기구류
주방집기류 등을 위생적으로 보관 할 수 있는 찬장형의 기구입니다.
- ��사용 용도에 따라 여러 종류의 형태로 제작하며 전체가 ALL STAINLESS로 되어 있기 때문에
부식성이 없으며 견고하고 미려합니다.
모델명 규    격 비   고
DC-900 900×750×1900
DC-1200 1200×750×1900
DC-1500 1500×750×1900
DC-1800 1800×750×1900
식기찬장
식기 세척 및 식자재 세정등 주방내에서 다용도로 사용되는 각 세정기구류는 인체공학적
설계에 의하여 제작되기 때문에 작업이 편리하도록 제작합니다.
- 스텐레스로 제작되어 견고하고 위생적입니다.
- OVER FLOW를 설치하여 물이 넘치치 않습니다.
모델명 규    격 비   고
1S-900 900×750×850
1S-1200 1200×750×850
1S-1500 1500×750×850
1S-1800 1800×750×850
모델명 규    격 비   고
2S-900 900×750×850
2S-1200 1200×750×850
2S-1500 1500×750×850
2S-1800 1800×750×850
▶ 2조 세정대
▶ 1조 세정대
세정대
식기 세척후 식기를 건조하여 적재 할때 사용하는 기구 입니다.
모델명 규    격 비   고
CDT-900 900×750×850
CDT-1200 1200×750×850
CDT-1500 1500×750×850
CDT-1800 1800×750×850
식기건조대
26   27
일반기구류 / 운반기구류
벽면에 부착하여 식기류를 정리 및 보관하는데 사용하는 기구입니다.
모델명 규    격 비   고
WS-900 900×350×250
WS-1200 1200×350×250
WS-1500 1500×350×250
WS-1800 1800×350×250
식판 및 식기류를 분류, 보관할 때 사용하는 가구입니다.
모델명 규    격 비   고
SPS-900 900×600×1900
SPS-1200 1200×600×1900
SPS-1500 1500×600×1900
SPS-1800 1800×600×1900
벽선반
다단식 선반
- �Heavy-gauge carbon steel 또는 steel의 open-wire 디자인은 먼지 축적의  최소화, 공기 순
환의 원활, 그리고 수납물품의 식별이 용이합니다.
- �wire shelving system은 필요에 따라 빠르게 변화를 줄 수 있으며, 다양한 부분품을 이용하여
다양한 용도에 적용될 수 있습니다.
- �기둥의 지름은 25㎜이며, 상하 25㎜ 간격으로 circular-groove(원형홈)이 설치되어, taper 된
조립 부품(plastic sleeve)을 기둥홈에 일치시킨 후, 선반의 taper된 코너를 삽입시키면 견고하
게 끼어지므로, 특별한 도구없이 간단하게 조립할 수 있습니다.
• 조립시 편리를 위한 5개의  gloove(눈금)에  이중눈금 표시.
• 하중능력 :
250㎏ / 선반당
610×1220×1600(H)㎜,
4-shelf type 기준시.
• 재료 규격 :
shelf - 6.2/4.5/5.0/3.5㎜ wire.
Post - Dia 25.4㎜, 1.4㎜ thickness
와이어 선반
- 작업용도와 식자재 보관용으로 제작되어 사용이 편리합니다.
- 규격 및 형태는 주문에 의해 변경 제작이 가능합니다.
모델명 규    격 비   고
WC-900 900×350×600
WC-1200 1200×350×600
WC-1500 1500×350×600
WC-1800 1800×350×600
벽찬장
28
일반기구류 / 운반기구류
- �어느 규격의 plate라도 조절, 적재할 수 있으며, 쉽게 이동할 수 있습니다.
- 일손, 비용 그리고 서빙시간 절약
- 104-plate 준비에 사방 60㎝으로 족하다.
모델명 규    격 비   고
JS-104 630×630×1730
잭스타
 �멜라민, 알미늄, 스텐레스 제품의 금속식기등을 소독, 건조, 보관하는 기구입니다.
- �상부에 장치된 FAN이 고내의 공기를 흡입하여 대류시킴으로써 식기의 구석구석까지 �
고루 소독효과를 줍니다.
- 양문형으로 제작기능합니다.
※ 사용 용도의 주문에 따라 다양한 형태로 제작됩니다.
모델명 규    격 비   고
DSC-900 900×750×1900
DSC-1200 1200×750×1900
DSC-1500 1500×750×1900
DSC-1800 1800×750×1900
전기식기소독고
음식물 처리시 사용하는 편리한 제품이며 사용 용도에 따라 여러 형태로 제작 가능합니다.
모델명 규    격 비   고
SDT-900 900×750×850